UBND HUYỆN NHƠN TRẠCH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PKT

V/v khảo sát nhu cầu chuyển đổi

số của các doanh nghiệp, Hợp tác

xã, Hộ Kinh doanh.

Nhơn Trạch, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa – Thông tin;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã, Hộ kinh doanh.

 Thực hiện Nghị quyết 05-NQ/HU ngày 05/9/2022 về chuyển đổi số huyện

Nhơn Trạch đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030; Kế hoạch số 59/KH-

UBND ngày 08/3/2023 của UBND huyện Nhơn Trạch về chuyển đổi số trên địa

bàn huyện Nhơn Trạch trong năm 2023.

Phòng Kinh tế huyện với chức năng hỗ trợ các doanh nghiệp vừa và nhỏ;

hỗ trợ các chủ thể sản phẩm OCOP, Sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu,

sản phẩm chủ lực, đặc sản địa phương. Để có cơ sở tham mưu UBND huyện kế

hoạch hỗ trợ chuyển đổi số cho các doanh nghiệp, Hợp tác xã, hộ kinh doanh

trong thời gian tới cũng như lựa chọn đối tượng ưu tiên và nội dung hỗ trợ.

Phòng Kinh tế đề nghị các doanh nghiệp, Hợp tác xã, Hộ kinh doanh thực hiện

nội dung khảo sát theo mẫu (đính kèm Qrcode mẫu khảo sát)

- Đề nghị Phòng Văn hóa – Thông tin đăng tải thông tin văn bản này

trên Trang thông tin điện tử huyện để các doanh nghiệp, Hợp tác xã, Hộ Kinh

doanh cập nhật, thực hiện.

- UBND các xã, thị trấn thông tin, tuyên truyền; gửi thông tin khảo sát

đến các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh trên địa bàn để các đơn vị thực

hiện khảo sát (đặc biệt là các cơ sở có sản phẩm OCOP, Sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu, sản phẩm chủ lực, đặc sản của địa phương).

- Các chủ thể sản phẩm OCOP, Sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu, sản phẩm chủ lực, đặc sản của địa phương thực hiện đầy đủ nội dung khảo

sát. Đây là nhóm đối tượng ưu tiên được hỗ trợ chuyển đổi số khi tham mưu

UBND huyện xây dựng kế hoạch.

Thời gian thực hiện khảo sát đến hết ngày 30/6/2023. Đề nghị các đơn vị,

địa phương, doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Văn phòng HĐND & UBND huyện;

- Ban Lãnh đạo phòng;

- Lưu VT.TH(PKT).

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Sơn Điền

		2023-06-14T16:58:40+0700

		2023-06-15T09:09:00+0700

		2023-06-15T09:09:00+0700

		2023-06-15T09:09:00+0700

		2023-06-15T09:09:00+0700